CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 67910 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4424 » Salc_io Inicial del $ 1,499,672.01
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 200,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060680238 021320040606802389 » Saldo Final del $ 1,699,672.01
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060680238 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,583,542.97
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060680238

Referencia/

ZL¥eir7000702000000C L0

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
19 TRANSF REC HSBCNET A 0238 P AGUINAL 90045631 $ 200,000.00 $ 1,699,672.01
100642

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

67910 4424
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 67911

4424

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4060680238 1ESBFF84-1976-43CC-B942-46EF899C215  2019-08-01T06:51:28

4

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-08-01T07:27:26

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060680238

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

bUWFnfmqpalqiolM4B4SofiDgMPI7B3GooDLULMsgrdpsOg+mVJRpnSKKI9PIS6hOP6uggzP7HRhVBIH3J/t4sZGyiZTFD7TRB6SdFuyinlahrH1+t
8qoWRT/kiWCybMz1KDsq9VArVY/mwVHjU+G6Qd7VjcVglBpOwlU8er T20sJ1J9QurvSLbBGvAK308AUMebRMG/DVLSVPnpORCSWLZZZU4oy
AmMZgIXCubMVKOIRMRs]EmJsIIPft/nQOQN/RLEE1odrILJoBWX/+PdMF4d0GINO+ipabWBopquk49qWOJpv/igdGiol mdrLp2ROK6AO/UVFVAIDP
. Sy+twh3s0GA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|1E5BFF84-1976-43CC-B942-46EF899C2154|2019-08-01T07:27:26|bUWFnfmqpalqiolM4B4SofiDgMPI7B3GooDLULMsgrdpsOg+mVJRp
n5KK9PIS6h9P6uggzP7HRhVBIH3J/t4sZGyiZ TFD7TR6SdFuyinlahrH1+t8qoWRT/kiWCybMz1KDsg9VArVYmVHjU+GBQd7VjcVgIBpOwlU8erl T
20sJ1J9QuvSLbBGV4rx308AUMebRMG/DVL5VPnpORCSWLZZZU4oyAmZgIXCubMVKOIRMRsEmJs|IPf/nQOQN/RLEE1odrlLJoOBWX/+PdM
F4d0GONO+ipaBW8opquk49qWO0Jpv/igdsio1 mdrLp2ROK6A0/UVFYAIDPSy+wh3s0GA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
1ABs2Z11yOc+710/S2GbHet1ElgDBGXJVxb4smjiQY7pQUu9/be1y+Nvhf4GjF/CI3yW51x8+0REHMCcOP/Z0ruvM5uhi1vQBn6oqt29kf/GOk2xbEGI
18YF8mboOrviotzuTwArRtiQKgmhJMyGIl+AVg3zuYdJBMjuWImBFMazGwzID4uSt2HY AS3GnpJWLEkwF+NbvdNuOwPgHOKNXDz20sRsg+xM
g/ufY/XOWf7aDwhyesoA1ZIghEScf49bNowP9TpObR2bTYRCsxS5yJrIWMAWW1/NeQepWAUawY+i8Rwz6AMJOycfavSVzCUcMSbIVPdn YW
Snp76011J3nbYA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
{ u k' - 1] I.
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA DE CHEQUES

HSBC X»

Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

C25.03-00119-00-AMT

-01
CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 64930 ~ RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA 3670 » Salc_io Inicial del -$ 1.16
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 48,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,436.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 336.00
4057620908 021320040576209083 » Saldo Final del $ 45,562.84
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$2,100.00

Interés Aplicable
0.00%

4057620908

GAT Real
- 3.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 2,100.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 2,960.90
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 336.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908

Referencia/

Z10.9£000702000000C L0

——
—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
30 FACT B182UAVISPROY50 0411760 08045211 $ 48,000.00 $ 47,998.84 3 mmmmm—m—
323593 —
30 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 15403720 $ 300.00 $ 4769884 e
30 LVA. 07300001 $ 48.00 $ 4765084 ————
30 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 15403720 $ 300.00 $ 4735084 m—
30 LVA. 07300001 $ 48.00 $ 4730284 @ mm—
30 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 15403720 $ 300.00 $ 47,002.84 T———
30 LVA. 07300001 $ 48.00 $ 46,054.54 —mm——
30 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 15403720 $ 300.00 $ 4665484 —mm——
30 LVA. 07300001 $ 48.00 $ 46,606.84
30 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 15403720 $ 300.00 $ 46,306.84 o
30 LVA. 07300001 $ 48.00 $ 46,258.84 i
30 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 15403720 $ 300.00 $ 45,958.84
30 LVA. 07300001 $ 48.00 $ 45910.84
31 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 15403720 $ 300.00 $ 45,610.84
31 VA, 07310022 $ 48.00 $ 45562.84

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES HSBC ‘x>

Estado de Cuenta

64930 3670
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Comisiones $2,100.00

Saldo Inicial $ 0.00
Saldo Final $45,562.84
Comisiones $2,100.00
Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $0.00

Saldo Final $45,562.84

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
B0/07/2019 12:22:40 BANAM DIF JALISCO  00002320701218792611FACT B 182 $ 48,000.00 085900628 000000000000

UAVIS PROY 50 494321196 00411760
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

64931 3670
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 64931

3670

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4057620908 10DAD4B2-DCFB-4345-8868-1D1002210F  2019-08-01T06:51:27 2019-08-01T07:27:56
4B

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004057620908

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

qWOD9Js9aM5514E00yF50eOtTodfyKVs2DKTgmz2WDvCmle1GdCVKW/0UijzZ1acTJ1P1egs3CWepy9PK/aPPsEfiveaYvj8OK0OrO88g4nkws
FOSOISOQBJVLToJVGAMifxVgdOkABpgLiweYax+s0ej4ICmTcObGixJIKcRIXcaQhx4W 1nl6C7gsBSrRxOxMOpx0oVWVVBUCtZEVZC++uQVLJ
KOdP4dX0uuj4iSO78iIHOWKcSdv7iXIf6axtYbmWCvrdanA7pGMSv7 A/ROREYTnwdNUf4xZJymb5QrfSmOXckaoY8eZEHioAtTo24xvT7Az+727S
d5FTmIgMoA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.1[10DAD4B2-DCFB-4345-8868-1D1002210F4B|2019-08-01T07:27:56|qW9D9Js9aM5514E0oyF50eOtTodfyKVs2DKTgmz2WDvCmle1GdC
VKW/0UijzZ1acTJ1P1egs3CWcpy9PK/aPPsEfiveaYvj8OKOOrO88g4nkwSFOSQISOQBJIVL ToJVG4MifxVgdOkAGpgLiwcYax+s0ej4lICmTcObGx
JIKCRIXcaQhx4W1nl6C7qsB5rRxOxMOpx0oVWVVBUCZEVZC++uOVLJIKOdP4dX0uuj4iSO78IIHOWKcSdv7iXIfegxtYbmWCvrdanA7pGMSv7
A/ROREYTnwdNUf4xZJJymb5QrfSm9XckaoY8eZEHioAtTo24xvT7 Az+727Sd5FTmlgMoA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

ht7rpZdc/6ek5reWLE 1Mz7zPfSvoh6m+wHdFkK25bkmkSx4JXtvQG5WBXyatSwyfLZ pEAYn/FFJEikl1zhyOwn3WiLkUtoFMgkOYEGB+tjj/5C7b6
YsAAaXlpV9qoefRcgywomfatth8BnNJ3CZrUCrwXMStHSyH1L+Q9goTfA+HO11/a6/zICVIY V/isYxxyYCBgLbvTz+rM1s2iFZHMjMSRiVvtGG6oFq

Kn2llVYqptWT8tAkSZbtlloJZnUB0pxDgmEI3cPT88aWXgSt4zOGBqOkKPzzWOmMdgecvH7 Va9dKSjlY XOnfLTrim+YrRLQ8XfSI4RFJHDJwidODd

g==
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 60534 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2567 14 Salc_io Inicial del $ 119,525.00
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 52,096.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 148,970.06
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 256
4046204418 021320040462044187 » Saldo Final del $ 22,650.94
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Interés Aplicable
0.00%

4046204418

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

$16.00 0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 16.00
$ 20,000.00

$ 59,211.50

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 256
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Dia Descripcion

Ref ia/
€ orencia Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

€1.,952000702000000€ L0

Serial
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,950.00 $ 121,475.00
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 666.00 $ 122,141.00
04 CGO SPEIARBOL FRUT F6311 08045209 $ 37,800.00 $ 84,341.00
27595
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 427.00 $ 84,768.00
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 392.00 $ 85,160.00
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 427.00 $ 85,587.00
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 85,937.00
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 392.00 $ 86,329.00
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 469.00 $ 86,798.00
04 00 COMISION SPEI 02759520190704HSBC02759 15403720 $ 8.00 $ 86,790.00
04 IVA. 07040000 $1.28 $ 86,788.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 640.00 $ 87,428.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,040.00 $ 88,468.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,080.00 $ 89,548.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 830.00 $ 90,378.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 660.00 $ 91,038.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 91,538.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 92,168.72

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

60534 2567
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 486.00 $ 92,654.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 234.00 $ 92,888.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,200.00 $ 94,088.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 301.00 $ 94,389.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 301.00 $ 94,690.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 546.00 $ 95,236.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 350.00 $ 95,586.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 322.00 $ 95,908.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 322.00 $ 96,230.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 357.00 $ 96,587.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 357.00 $ 96,944.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 280.00 $ 97,224.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 280.00 $ 97,504.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 294.00 $ 97,798.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 196.00 $ 97,994.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 469.00 $ 98,463.72
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 203.00 $ 98,666.72
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 203.00 $ 98,869.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,110.00 $ 99,979.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 260.00 $ 100,239.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 630.00 $ 100,869.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,480.00 $ 102,349.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 570.00 $ 102,919.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 570.00 $ 103,489.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 570.00 $ 104,059.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 580.00 $ 104,639.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,240.00 $ 105,879.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 630.00 $ 106,509.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 950.00 $ 107,459.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 840.00 $ 108,299.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 840.00 $ 109,139.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 336.00 $ 109,475.72
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 336.00 $ 109,811.72
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 9,700.00 $ 119511.72
16 CGO SPEI PAAD DES FC JUN 08045209 $ 111,151.50 $ 8,360.22

44057

16 00 COMISION SPEI 04405720190716HSBC04405 15403720 $ 8.00 $ 8,352.22
16 LV.A. 07160000 $1.28 $ 8,350.94
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 8,850.94
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 830.00 $ 9,680.94
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,140.00 $ 10,820.94
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,080.00 $ 11,900.94
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 270.00 $ 12,170.94
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 420.00 $ 12,590.94
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 308.00 $ 12,898.94
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 231.00 $ 13,129.94
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 546.00 $ 13,675.94
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 161.00 $ 13,836.94
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 378.00 $ 14,214.94
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 455.00 $ 14,669.94
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 294.00 $ 14,963.94
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 392.00 $ 15,355.94
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 322.00 $ 15,677.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 910.00 $ 16,587.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 640.00 $ 17,227.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 570.00 $ 17,797.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 570.00 $ 18,367.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 530.00 $ 18,897.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 830.00 $ 19,727.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 20,227.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,030.00 $ 21,257.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 336.00 $ 21,593.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 280.00 $ 21,873.94
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 350.00 $ 22,223.94

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

60535 2567
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 427.00 $ 22,650.94

Saldo Final $22,650.94 Comisiones $16.00

Saldo Inicial $ 119,525.00
Saldo Final $22,650.94
Comisiones $16.00
Retiro en Efectivo $0.00

Otros Cargos $148,951.50 Otros Cargos $148,951.50

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/07/2019 10:07:46 *BANAMEX RENE JUSTIN 00002320473200017027 ARBOL FRUT  $ 37,800.00 HSBC0275 000000000000

RIVAL LEON F6311 95 01190704
16/07/2019 10:25:01 *BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701229441485 PAAD DESFC $111,151.50 HSBC0440 000000000000
JALISCO JUN 57 01190716

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC {Z’

60535 2567
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 60536

2567

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204418 9FACCFBA-D4E4-4AC2-8C5F-549B509D1 2019-08-01T06:51:25 2019-08-01T07:26:32
DC8

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204418

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

VX43Rq0l+nzWRearuPCF12DfQt+gADFzmuBgRro6L Cwc7wgOrdeZ65mBWIkPiOkMk/MsYQFfcLOCVevILPnS/Srd7JaX1w/RaYuvwVypem3Jtq
1 Ckrlgps7ti3ZwNaJSN33WdrDodQ4TSI90BmMCZOuUIWSHCx+sAFcCV8X4gFS3I65xP1j2eKWxSADNJoVpi+ CQWuqg2+ZbltrfNaE)YyyF3f2n0Ljjyw

TfUV10Fnk2ah2MHyobLc3si2QcymAU/3LE9617 psuSnVsNYLOtlUnSKSfoat)Y2RagP368ws Yxplhp9fEX308]DZsODANADzZBJd4GFNU/0TjawEh
GSshow==

= Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1|9F4CCFBA-D4E4-4AC2-8C5F-549B509D1DC8|2019-08-01T07:26:32|VX43Rq0+nzZWRearuPCF12DfQt+gADFzmuBgRro6LCwc7wgOrde
Z65mBWIkPiOkMk/MsYQFfcLOCVevILPnS/Srd7JaX1w/RaYuvwVypem3JtqGkrigps 7ti3ZwNaJSN33WdrDodQ4TSf9oBmCZOulWSHCx+sAFcC
V8X4gFS3165xPfj2eKWxSADnJoVpi+CQWuqg2+ZbltrfNaEjYyyF3f2n0LjjywTfUV1OFnk2ah2MHyobLc3si2QcymAU/3LE96I7psuSnVsNYLOtUnS
K5foatJY2RagP368wsYxplhp9fEX308]DZsODANADzZBJd4GFNU/0TjawEhGSshow==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

Ppr0ji1DOmM1C/YDRO3X1Y 1UfxODV+NpOsGo7pGk2quhCZ2WH5b7ZYbNO1HPAeUuojLZHGs5HCsyc/ViSTIT35AW3Q7/ztZzhnjMet7aRtyrC4
dfOS15CrVTK+5MwOMaYwH/Em2aiY JG5]XRerMyXA7Op+lasGRaiVJAIAAX3/r7rmF/E9dryvaleeYyChcoCvNIQ4ILyAoTQCU789T1Ls+a500Q
IFtVSzXVdeD+qBbe8USnpPmzew3kEpKkR7KaTelqg0gh46SPpe9PbzstYN4MASBHJIb5pOPHMEQBCHF/KT/UKY9Za3aj9dImQ1kbK61LCn9JtV
mNt/2VSOz3w==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

LT . ; .
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

HSBC X»

Estado de Cuenta

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

-01
SANTA ROSALIA 1040 60537 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2568 14 Salc_io Inicial del $ 911 ,071 9
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 3,719,473.85
Abonos
» Retiros/Cargos $ 4,362,964.22
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 104.40
4046204426 021320040462044268 » Saldo Final del $ 267,581.54
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$ 652.50

Interés Aplicable
0.00%

4046204426

GAT Real
- 3.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 652.50
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 904,345.36
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 104.40
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

S 18952000702000000510

L
——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
02 TRANSF REC HSBCNET A 4426 POR NOM19 90045631 $ 101,018.43 $ 1,012,090.34 $ =——
125513 —
02 NETNM ADEL AGUINALDO JUL 2019 14594617 $ 2,000.00 $ 1,010,090.34  we——
04 NETNM ADELANTO AGUINALDO JUL 2019 14594617 $ 3,000.00 $ 1,007,000.34 o
44321 |
05 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 2,476.24 $ 1,004614.10 I
125191 ————
05 00 COMISION SPEI 12519120190705HSBC12519 15403720 $ 8.00 $ 1,004606.10 ——
05 IVA. 07050001 $1.28 $ 1,004,604.82  —
09 REC 173 SUBSIDIO 1ER QUIN 2019 0907198 08045211 $ 1,761,125.26 $ 2,765,730.08
292323 ———
10 NETNM ADEL AGUIN LUIS MANUEL JUL 2019 14594617 $ 9,000.00 $ 2,756,730.08
44321
10 NETNM ADELANTO AGUINALDO JULIO 2019 14594617 $ 2,000.00 $ 2,754,730.08
44321
10 CGO SPEIADEL AGUIN JUL19 08045209 $ 15,000.00 $ 2,739,730.08
35573
10 00 COMISION SPEI 03557320190710HSBC03557 15403720 $ 8.00 $ 2,739,722.08

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

60537 2568
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 LVA. 07100001 $1.28 $ 2,739,720.80
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL19 08045209 $ 4,649.65 $ 2,735,071.15
69198
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 372418 $ 2,731,346.97
69491
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 2,684.10 $ 2,728,662.87
69687
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 3,427.69 $ 2,725,235.18
69903
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 414787 $ 2,721,087.31
70092
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 7,930.84 $ 2,713,156.47
70647
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 2,843.70 $ 2,710,312.77
71820
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 5,283.67 $ 2,705,029.10
72287
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 5,042.53 $ 2,699,986.57
72648
12 CGO SPEI VAL 1AJUL19 F520 08045209 $ 123,264.00 $ 2,576,722.57
79894
12 NETNM 1RA QNA JULIO 2019 14594617 $ 841,520.07 $ 1,735,202.50
44321
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 3,802.08 $ 1,731,400.42
103984
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 5,333.14 $ 1,726,067.28
104350
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 7,931.92 $ 1,718,135.36
105396
12 CGO SPEIPAGO 1A JUL 19 08045209 $ 2,476.24 $ 1,715,659.12
105632
12 00 COMISION SPEI 06919820190712HSBC06919 15403720 $ 8.00 $ 1,715,651.12
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,649.84
12 00 COMISION SPEI 06949120190712HSBC06949 15403720 $ 8.00 $ 1,715,641.84
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,640.56
12 00 COMISION SPEI 10398420190712HSBC10398 15403720 $ 8.00 $ 1,715,632.56
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,631.28
12 00 COMISION SPEI 10435020190712HSBC10435 15403720 $ 8.00 $ 1,715,623.28
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,622.00
12 00 COMISION SPEI 10539620190712HSBC10539 15403720 $ 8.00 $ 1,715,614.00
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715612.72
12 00 COMISION SPEI 10563220190712HSBC10563 15403720 $ 8.00 $ 1,715,604.72
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,603.44
12 00 COMISION SPEI 06968720190712HSBC06968 15403720 $ 8.00 $ 1,715,595.44
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,594.16
12 00 COMISION SPEI 06990320190712HSBC06990 15403720 $ 8.00 $ 1,715,586.16
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,584.88
12 00 COMISION SPEI 07009220190712HSBC07009 15403720 $ 8.00 $ 1,715,576.88
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,575.60
12 00 COMISION SPEI 07064720190712HSBC07064 15403720 $ 8.00 $ 1,715,567.60
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,566.32
12 00 COMISION SPEI 07182020190712HSBC07182 15403720 $ 8.00 $ 1,715,558.32
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,557.04
12 00 COMISION SPEI 07228720190712HSBC07228 15403720 $ 8.00 $ 1,715,549.04
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715547.76
12 00 COMISION SPEI 07264820190712HSBC07264 15403720 $ 8.00 $ 1,715,539.76
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,538.48
12 00 COMISION SPEI 07989420190712HSBC07989 15403720 $ 8.00 $ 1,715,530.48
12 LVA. 07120001 $1.28 $ 1,715,529.20
12 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 348.50 $ 1,715,180.70
12 LVA. 07120001 $ 55.76 $ 1,715,124.94
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 556.34 $ 1,714,568.60
3955

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

60538

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

2568

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 NETNM 1RA QNA JUL 2019 14594617 $ 2,476.24 $ 1,712,092.36
44321
17 SIPARE 819198874004 C1221186103 201906 14594625 $ 1,164,302.74 $ 547,789.62
607032
17 LC102 NET 28675 02191X45080024409492 14594625 $ 240,243.00 $ 307,546.62
44321
19 TRANSF REC HSBCNET A 4426 X NOM 20 90045631 $ 96,204.90 $ 403,751.52
95455
19 TRANSF SOL X HSBCNET A 0238 P AGUINAL 90045629 $ 200,000.00 $ 203,751.52
100642
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 201,275.28
3956
19 NETNM ADEL AGUIN JUL 2019 14594617 $ 20,000.01 $ 181,275.27
44321
23 NETNM ADEL AGUIN JULIO 2019 14594617 $ 4,000.00 $ 177,275.27
44321
25 SIPARE 819206877155 C1221186103 201602 14594625 $ 231.46 $ 177,043.81
51768
25 SIPARE 819206877187 C1221186103 201601 14594625 $ 1,933.36 $ 175,110.45
174400
26 NETNM ADEL NOM 2DA JUL 2019 14594617 $ 1,000.00 $ 174,110.45
44321
29 CGO SPEI VALES F EV323194 08045209 $ 123,232.00 $ 50,878.45
104727
29 REC 183 SUBSIDIO 2DA QUINC JUL 2907198 08045211 $ 1,761,125.26 $ 1,812,003.71
343734
29 CGO SPEIPAGO2A JUL19 08045209 $ 5,208.49 $ 1,806,795.22
118011
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 3,724.18 $ 1,803,071.04
118188
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 2,941.12 $ 1,800,129.92
118332
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 3,652.43 $ 1,796,477.49
118549
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 4,147.87 $ 1,792,329.62
118736
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 7,930.84 $ 1,784,398.78  =—————
118966 e
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 2,843.70 $ 1,781,555.08  Immm—
119124 —
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 5,283.67 $ 1,776,271.41 —
119342 —
29 NETNM 2DA QNA JULIO 2019 14594617 $ 837,594.50 $ 938,676.91 —
44321 —
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 5,049.99 $ 933,626.92
128590 .
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 3,802.07 $ 920,824.85
128787 —
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 5,333.15 $ 924,491.70 =
129411 —_—
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 7,931.93 $ 916,559.77 —m—
120588 E—
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 2,476.24 $ 914,083.53 —
129770 —
29 NETNM AYUDA UTILES JULIO 2019 14594617 $ 579,711.35 $ 334,372.18 ~ =——
44321 —
29 CGO SPEIPAGO2A JUL 19 08045209 $ 3,240.49 $ 331,131.69  =———
143023 —
29 00 COMISION SPEI 10472720190729HSBC10472 15403720 $ 8.00 $ 331,123.69
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,122.41
29 00 COMISION SPEI 11801120190729HSBC11801 15403720 $ 8.00 $ 331,114.41
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,113.13
29 00 COMISION SPEI 11818820190729HSBC11818 15403720 $ 8.00 $ 331,105.13
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,103.85

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

60538 2568
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 00 COMISION SPEI 11833220190729HSBC11833 15403720 $ 8.00 $ 331,095.85
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,094.57
29 00 COMISION SPEI 11854920190729HSBC11854 15403720 $ 8.00 $ 331,086.57
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,085.29
29 00 COMISION SPEI 11873620190729HSBC11873 15403720 $ 8.00 $ 331,077.29
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,076.01
29 00 COMISION SPEI 11896620190729HSBC11896 15403720 $ 8.00 $ 331,068.01
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,066.73
29 00 COMISION SPEI 11912420190729HSBC11912 15403720 $ 8.00 $ 331,058.73
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,057.45
29 00 COMISION SPEI 11934220190729HSBC11934 15403720 $ 8.00 $ 331,049.45
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,048.17
29 00 COMISION SPEI 12859020190729HSBC12859 15403720 $ 8.00 $ 331,040.17
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,038.89
29 00 COMISION SPEI 12878720190729HSBC 12878 15403720 $ 8.00 $ 331,030.89
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,029.61
29 00 COMISION SPEI 12941120190729HSBC 12941 15403720 $ 8.00 $ 331,021.61
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,020.33
29 00 COMISION SPEI 12958820190729HSBC 12958 15403720 $ 8.00 $ 331,012.33
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,011.05
29 00 COMISION SPEI 12977020190729HSBC12977 15403720 $ 8.00 $ 331,003.05
29 VA 07290000 $1.28 $ 331,001.77
29 00 COMISION SPEI 14302320190729HSBC 14302 15403720 $ 8.00 $ 330,993.77
29 VA 07290000 $1.28 $ 330,992.49
30 CGO SPEIAYUD UTILJUL19 08045209 $ 4,039.34 $ 326,953.15
29392
30 CGO SPEIAYUD UTILJUL19 08045209 $ 5,308.42 $ 321,644.73
29536
30 CGO SPEIAYUD UTILJUL19 08045209 $ 4,039.34 $ 317,605.39
29712
30 CGO SPEIAYUD UTILJUL19 08045209 $ 3,616.15 $ 313,989.24
29939
30 CGO SPEIAYUD UTILJUL19 08045209 $ 3,729.21 $ 310,260.03
30100
30 CGO SPEIAYUD UTILJUL19 08045209 $ 5,099.17 $ 305,160.86
30867
30 CGO SPEIAYUD UTILJUL19 08045209 $ 5,308.42 $ 299,852.44
31027
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,240.49 $ 296,611.95
3964
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,240.49 $ 293,371.46
3965
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 23,886.98 $ 269,484.48
3966
30 00 COMISION SPEI 02939220190730HSBC02939 15403720 $ 8.00 $ 269,476.48
30 LVA 07300000 $1.28 $ 269,475.20
30 00 COMISION SPEI 02953620190730HSBC02953 15403720 $ 8.00 $ 269,467.20
30 LVA 07300000 $1.28 $ 269,465.92
30 00 COMISION SPEI 02971220190730HSBC02971 15403720 $ 8.00 $ 269,457.92
30 LVA 07300000 $1.28 $ 269,456.64
30 00 COMISION SPEI 02993920190730HSBC02993 15403720 $ 8.00 $ 269,448.64
30 LVA 07300000 $1.28 $ 269,447.36
30 00 COMISION SPEI 03010020190730HSBC03010 15403720 $ 8.00 $ 269,439.36
30 LVA 07300000 $1.28 $ 269,438.08
30 00 COMISION SPEI 03086720190730HSBC03086 15403720 $ 8.00 $ 269,430.08
30 LVA 07300000 $1.28 $ 269,428.80
30 00 COMISION SPEI 03102720190730HSBC03102 15403720 $ 8.00 $ 269,420.80
30 LVA 07300000 $1.28 $ 269,419.52
31 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 1,837.98 $ 267,581.54
3962

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

Saldo Final $267,581.54

60539

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Retiro en Efectivo $35,238.52
Comisiones $652.50

Otros Cargos $4,326,968.80

2568

Saldo Inicial $ 911,071.91

Saldo Final $267,581.54

Comisiones $652.50

Retiro en Efectivo $35,238.52

Otros Cargos $4,326,968.80

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/07/2019 15:52:49 *BBVA MARIA DEL 00012320015612395468 PAGO 2A JUN §$2,476.24 HSBC1251 000000000000
BANCOM CARMEN 19 91 01190705
ALVAREZ
GONZALEZ
10/07/2019 10:45:12 *BANORTE/IXE FRANCISCO 00072320010304049410 ADEL AGUIN  $ 15,000.00 HSBC0355 000000000000
JAVIER JuL19 73 00004426
APECECHEA
ALVAREZ
12/07/2019 11:49:13 *AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO 1A JUL $4,649.65 HSBC0691 000000000000
MARISCAL 19 98 01190712
RIZO
12/07/2019 11:50:27 *AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO 1A JUL $3,724.18 HSBC0694 000000000000
CECILIA 19 91 00004426
FLORES
MOJARRO
12/07/2019 11:51:28 *AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO 1A JUL $2,684.10 HSBC0696 000000000000
RIVERA 19 87 01190712
GARCIA
12/07/2019 11:52:37 *AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO 1A JUL §$3,427.69 HSBC0699 000000000000
ALEXIA MOYA 19 03 01190712 =
SOLORZANO —
12/07/2019 11:53:39 *BANORTE/IXE FRANCISCO 00072320010304049410 PAGO 1A JUL $4,147.87 HSBCO700 000000000000| ==
JAVIER 19 92 00004426 —_—
APECECHEA ——
ALVAREZ —
12/07/2019 11:56:07 *AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO 1A JUL $7,930.84 HSBC0706 000000000000 mm——
SELENE 19 47 01190712 —
SANCHEZ —
RODRIGUEZ —
12/07/2019 11:59:57 *AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO 1A JUL $2,843.70 HSBCO718 000000000000
GUADALUPE 19 20 01190712 —
VAZQUEZ ——
LLIE —
12/07/2019 12:01:53 *AZTECA TERESA DE  00127320001217224817 PAGO 1A JUL $5,283.67 HSBCO722 000000000000| =
JESUS 19 87 01190712 ——
CASTELLANO —
S LOZANO —_——
12/07/2019 12:03:12 *AZTECA FABIOLA 00127320001245839258 PAGO 1A JUL $5,042.53 HSBC0726 000000000000|
GUADALUPE 19 48 01190712 —
GONZALEZ —
LOZANO
12/07/2019 12:17:48 *BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 VAL 1AJUL19  $123,264.00 HSBCO0798 000000000000
INTERNACIO F520 94 01190712
NAL SAPI DE
CV SOFOM

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

60539

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2568

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
12/07/2019 13:22:13 *AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAGO 1A JUL $3,802.08 HSBC1039 000000000000

ENRIQUE 19 84 00004426
GUTIERREZ
GONZALEZ
12/07/2019 13:23:39 *BANORTE/IXE OLGA LUZ 00072320002410094260 PAGO 1A JUL $5,333.14 HSBC1043 000000000000
QUEVEDO 19 50 01190712
LUGO
12/07/2019 13:27:23 *BBVA DANIEL 00012320011251139898 PAGO 1A JUL $7,931.92 HSBC1053 000000000000
BANCOM FONSECA 19 96 01190712
LEON
12/07/2019 13:28:29 *BBVA MARIA DEL 00012320015612395468 PAGO 1A JUL $2,476.24 HSBC1056 000000000000
BANCOM CARMEN 19 32 01190712
ALVAREZ
GONZALEZ
29/07/2019 12:43:53 *BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 VALES F $123,232.00 HSBC1047 000000000000
INTERNACIO EV323194 27 01190729
NAL SAPI DE
CV SOFOM
29/07/2019 13:30:11 *AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO 2A JUL $5,208.49 HSBC1180 000000000000
MARISCAL 19 11 01190729
RIZO
29/07/2019 13:31:16 *AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO 2A JUL $3,724.18 HSBC1181 000000000000
CECILIA 19 88 00004426
FLORES
MOJARRO
29/07/2019 13:32:18 *AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO 2A JUL $2,941.12 HSBC1183 000000000000
RIVERA 19 32 01190729
GARCIA
29/07/2019 13:33:27 *AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO 2A JUL $3,652.43 HSBC1185 000000000000
ALEXIA MOYA 19 49 01190729
SOLORZANO
29/07/2019 13:34:41 *BANORTE/IXE FRANCISCO 00072320010304049410 PAGO 2A JUL $4,147.87 HSBC1187 000000000000
JAVIER 19 36 00004426
APECECHEA
ALVAREZ
29/07/2019 13:35:48 *AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO 2A JUL $7,930.84 HSBC1189 000000000000
SELENE 19 66 01190729
SANCHEZ
RODRIGUEZ
29/07/2019 13:36:46 *AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO 2A JUL $2,843.70 HSBC1191 000000000000
GUADALUPE 19 24 01190729
VAZQUEZ
LLIE
29/07/2019 13:37:55 *AZTECA TERESA DE  00127320001217224817 PAGO 2A JUL $5,283.67 HSBC1193 000000000000
JESUS 19 42 01190729
CASTELLANO
S LOZANO
29/07/2019 13:55:17 *AZTECA FABIOLA 00127320001245839258 PAGO 2A JUL $5,049.99 HSBC1285 000000000000
GUADALUPE 19 90 01190729
GONZALEZ
LOZANO
29/07/2019 13:56:27 *AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAGO 2A JUL $3,802.07 HSBC1287 000000000000
ENRIQUE 19 87 00004426
GUTIERREZ
GONZALEZ
29/07/2019 14:00:08 *BANORTE/IXE OLGA LUZ 00072320002410094260 PAGO 2A JUL $5,333.15 HSBC1294 000000000000
QUEVEDO 19 11 01190729
LUGO
29/07/2019 14:01:09 *BBVA DANIEL 00012320011251139898 PAGO 2A JUL $7,931.93 HSBC1295 000000000000
BANCOM FONSECA 19 88 01190729
LEON

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

60540
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2568

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/07/2019 14:02:11 *BBVA MARIA DEL 00012320015612395468 PAGO 2A JUL $2,476.24 HSBC1297 000000000000

BANCOM CARMEN 19 70 01190729

ALVAREZ
GONZALEZ

29/07/2019 15:23:58 *BANAMEX CRISTOPHER 00002320430800321897 PAGO 2A JUL $3,240.49 HSBC1430 000000000000
ALEXANDER 19 23 01190729
MARTINEZ
FUENT

30/07/2019 09:32:30 *AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 AYUD UTIL $ 4,039.34 HSBC0293 000000000000
MARISCAL JuL19 92 01190730
RIZO

30/07/2019 09:33:46 *AZTECA NANCY 00127320013485169093 AYUD UTIL $5,308.42 HSBC0295 000000000000
CECILIA JuL19 36 00004426
FLORES
MOJARRO

30/07/2019 09:35:08 *AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 AYUD UTIL $ 4,039.34 HSBC0297 000000000000
RIVERA JuL19 12 01190730
GARCIA

30/07/2019 09:37:00 *AZTECA NORMA 00127320013027527682 AYUD UTIL $3,616.15 HSBC0299 000000000000
ALEXIA MOYA JuL19 39 01190730
SOLORZANO

30/07/2019 09:38:01 *AZTECA EVELIN 00127320013391672030 AYUD UTIL $3,729.21 HSBC0301 000000000000
GUADALUPE JuL19 00 01190730
VAZQUEZ
LLIE

30/07/2019 09:42:16 *AZTECA TERESA DE  00127320001217224817 AYUD UTIL $5,099.17 HSBC0308 000000000000
JESUS JuL19 67 01190730
CASTELLANO
S LOZANO

30/07/2019 09:43:31 *AZTECA FABIOLA 00127320001245839258 AYUD UTIL $5,308.42 HSBC0310 000000000000
GUADALUPE JuL19 27 01190730
GONZALEZ
LOZANO

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
09/07/2019 14:38:57 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 173 $1,761,125.26 002601001 000000000000
SAN PED RO SUBSIDIO 1ER 907090000 00907198
TLAQUEPAQUE QUIN 2019 771496

29/07/2019 13:00:22 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 183 $1,761,125.26 002601001 000000000000
SAN PED RO SUBSIDIO 2DA 907290000 02907198
TLAQUEPAQUE QUINC JUL 618252

No. Cuenta Subfolio

Fecha Alta Monto

Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC {Z’

60540 2568
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 60541

2568

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204426 OE53B74E-2002-4ECB-912E-447260A8E45 2019-08-01T06:51:25 2019-08-01T07:26:32
B

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204426

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

v2zw==

WzYRdmLpkEziM8sZQrdguxCpz0ylSGOdEKTE8Xsj4J+sbQadtfE6og7bEMsn57bJGXTOScYIIE+4Rh4E7IRZQnwWSS5IHhTEb8FWdzbNnjgb10qj22f
gsisebnOOgrFIsCIdERTVURIRYDDGvAsgMWpYfEH7+9HIeyXfC4uH2QNGY uvXK9mUduQblvsfaP1ICFpZicUQoruJ10+WPVidsgKhtleUc+8IcH
KgEndwPk4BOvipm+b4V18svit+iR8Y1756/3Da/tOGv6TevhA7yK7uO28KYCYIcIXKOO2RgSNgdt+cgUiY47IQcMJIWGAcIMV JQH+tb3vC5i1wdJiAlM

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

. |[1.1|0ES3B74E-2002-4ECB-912E-447260A8E45B|2019-08-01T07:26:32|WzYRdImLpkEziM8sZQr4guxCpz0ylISGOdEKTE8Xsj4J+sbQaStfEGog7
bEMsn57bJGXTOScYIIE+4Rh4E7IRZQnwSS5IHhTEb8FWdzbNnjgb10qj22fgsisebnOOgrFIsCIdERTVURtRVDDGVAsgMWpYFEH7+9HIeyXfC4uH2
QNGYuvXKImUduQblvsfaP1ICFpZicUQoruJ10+WPVfdsgKhtleUc+8lcHKgEndwPk4BOvipm+b4V18svit+iR8YI756/3Da/t9Gv6 TevhA7yK7u028
KYCYIcIXK902RgSNgdt+cgUiY47IQeMIWGACIMVJIQH+tb3vC5i1wdiAlMv2zw==|00001000000407058485||

B+W1AyYMrsjPBgLnBZQ==

Xu/l4APyMrPgSIHSW8WfJCix6bGGec5fZyMi4p3eB4AWGH1 GPQLetQiyS1Kbh4R+SBkOLIYBpJ39PX4FCUux8bSpjYLdhDPpfIDRQIXWWZthXBB
EwZVUENjWhxV2fFQ1fRIEmRBNKKkKWFvQBwWICF7P80kW4ccsRRISpEsXOknCsvl1hd JKEGB+COHcgNUNUOPgizT4pkqdO0dQQ6E7EHWAKEI
YTeS6F7ZrQyWLSg2/08/jK0Zs+jOUc6CXmXY 1+v4T7+GrkkPUW/6gem3i3RPFONECXT7 AgsIKCKmy87oL ptUjY AKpsZn+ArXUHrc7XD+44Hh

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 9/10
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 60542 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2569 14 Salc_io Inicial del $ 48,250.76
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 449,678.77
Abonos
» Retiros/Cargos $ 303,576.02
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 0.00
4046204434 021320040462044349 » Saldo Final del $ 194,353.51
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 110,170.19
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

§16952000702000000510

——

—

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—

01 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 276.00 $ 4797476 3

41987 —

01 CGO SPEIF1744 ELECTRODOS 08045209 $ 1,200.00 $ 46,774.76 —

143375 —

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 645.00 $ 4741976 Emaammm

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 635.00 $ 48,054.76 - —

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,760.00 $ 50,814.76 I

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,160.00 $ 5197476 o

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 900.00 $ 5287476 ————

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 5307476 e

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 135.00 $ 5320976 o

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 66.50 $ 53276.26 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 53,756.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,435.00 $ 55,191.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,160.00 $ 56,351.26
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,955.06 $ 60,306.32
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 140.00 $ 60,446.32
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,415.00 $ 61,861.32
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,345.00 $ 63,206.32

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/10



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

60542 2569
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 910.00 $ 64,116.32
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10.00 $ 64,126.32
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,760.00 $ 66,886.32
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,350.00 $ 68,236.32
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 808.00 $ 69,044.32
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 69,394.32
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 790.00 $ 70,184.32
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,288.55 $ 73,472.87
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,695.00 $ 75,167.87
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 75,517.87
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 89.00 $ 75,606.87
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,374.51 $ 87,981.38
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 860.00 $ 88,841.38
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 467451 $ 93,515.89
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,175.00 $ 94,690.89
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 79.00 $ 94,769.89
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 620.00 $ 95,389.89
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,230.00 $ 96,619.89
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 283.50 $ 96,903.39
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 283.50 $ 97,186.89
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 97,786.89
04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,929.00 $ 95,857.89
41987
04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 9,836.00 $ 86,021.89
41987
04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 8,059.00 $ 77,962.89
41987
05 TRANSF REC HSBCNET A 4434 SOLV GTOS 90045631 $ 50,000.00 $ 127,962.89
84213
05 TRANSF REC HSBCNET A 4434 SOLV GTOS 90045631 $ 50,000.00 $ 177,962.89
84346
05 CGO SPEIDESP PROP F 3483 08045209 $ 112,000.00 $ 65,962.89
25847
05 CGO SPEIP IMPRESOS F 63 08045209 $ 6,960.00 $ 59,002.89
31239
05 CGO SPEIPAGO IMPRES F 62 08045209 $ 5,278.00 $ 53,724.89
31567
05 CGO SPEIMAT ELECT F 4303 08045209 $ 588.00 $ 53,136.89
31990
05 CGO SPEIGAS Y DIES F1390 08045209 $ 12,141.66 $ 40,995.23
32932
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,977.51 $ 53,972.74
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 54172.74
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 152.00 $ 54,324.74
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,710.00 $ 56,034.74
05 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 55,485.74
41987
05 CGO SPEIREC TUTELA FCC43 08045209 $ 5,000.00 $ 50,485.74
97281
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,255.00 $ 52,740.74
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 130.00 $ 52,870.74
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,455.00 $ 54,325.74
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,300.00 $ 56,625.74
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 307.00 $ 56,932.74
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 555.00 $ 57,487.74
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 525.00 $ 58,012.74
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 450.00 $ 58,462.74
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,435.00 $ 62,897.74
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 825.00 $ 63,722.74
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,440.53 $ 75163.27
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 75,583.27
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 9,350.00 $ 84,933.27
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 85,133.27
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,652.57 $ 88,785.84

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/10



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

60543 2569
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 2,526.00 $ 86,259.84
41987
10 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 85,710.84
41987
10 CGO SPEIREP CLUTCH F2542 08045209 $ 13,765.72 $ 7194512
71143
10 CGO SPEISILY CERR F4310 08045209 $ 218.02 $ 71,727.10
72260
10 CGO SPEIPAGO TS F 37457 08045209 $ 2,400.01 $ 69,327.09
79890
10 CGO SPEIPAGO TS F 3580 08045209 $ 5,000.01 $ 64,327.08
80722
11 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,074.00 $ 63,253.08
41987
11 CGO SPEI PINT DIREC FA351 08045209 $ 6,499.99 $ 56,753.09
56803
11 CGO SPEI FUMIGACION F3410 08045209 $ 1,392.00 $ 55,361.09
56977
11 CGO SPEIF422 423424 P | 08045209 $ 12,000.00 $ 43,361.09
57185
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 43,781.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 44,201.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 45,401.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,500.00 $ 46,901.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 345.00 $ 47,246.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 47,876.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,150.00 $ 49,026.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,660.00 $ 50,686.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 51,286.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 265.00 $ 51,551.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 100.00 $ 51,651.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 540.00 $ 52,191.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 290.00 $ 52,481.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,300.00 $ 58,781.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,615.53 $ 72,396.62
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 72,596.62
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,777.50 $ 7737412 e
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 7753412
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,540.00 $ 79,074.12  mom—
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,200.00 $ 8927412
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,135.00 $ 90,409.12 =
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 86,909.12  =—ossmm—
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,937.58 $ 90,846.70
16 CGO SPEI GAS Y DIES F1486 08045209 $ 8,919.24 $ 81,927.46
44668 :
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 320.00 $ 82,247.46 —:
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 140.00 $ 82,387.46  —
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 555.00 $ 8294246  m—
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 792.00 $ 8373446 —0 ——
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,290.00 $ 8502446 o
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 8565446 —0 ——
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,080.00 $ 86,734.46 —
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,000.00 $ 9373446  ————
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,015.00 $ 95749.46 o
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,440.00 $ 97,189.46 e
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,190.00 $ 98,379.46  =————
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 515.00 $ 9889446 oo
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 445.00 $ 99,339.46
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,673.56 $ 111,013.02
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 123.00 $ 111,136.02
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,333.00 $ 115,469.02
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 750.00 $ 116,219.02

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

60543 2569
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 4,626.59 $ 111,592.43
41987
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,255.00 $ 112,847.43
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 535.00 $ 113,382.43
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 130.00 $ 11351243
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,700.00 $ 119,212.43
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,762.04 $ 122,974.47
17 CGO SPEIHEMOD TS F 1965 08045209 $ 2,490.00 $ 120,484.47
77119
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,570.00 $ 122,054.47
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,400.00 $ 125,454.47
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 126,254.47
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 81.00 $ 126,335.47
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,002.00 $ 129,337.47
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,955.00 $ 132,292.47
18 CGO SPEI PAGO AGUA F78724 08045209 $ 2,231.00 $ 130,061.47
62473
18 TRANSF SOL X HSBCNET F 4879 4880 4881 90045629 $ 7,200.00 $ 122,861.47
124632
19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 585.00 $ 122,276.47
41987
19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 159.00 $ 122,117.47
41987
19 CGO SPEIPAGO TS F 37807 08045209 $ 1,000.00 $ 121,117.47
65544
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 122,317.47
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 122,497 .47
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,770.51 $ 136,267.98
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,361.67 $ 131,906.31
5535
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,580.00 $ 133,486.31
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,255.00 $ 139,741.31
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 645.00 $ 140,386.31
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 930.00 $ 141,316.31
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 142,116.31
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,155.00 $ 143,271.31
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 735.00 $ 144,006.31
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 57.00 $ 144,063.31
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,050.00 $ 145,113.31
22 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 144,564.31
41987
22 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 144,015.31
41987
22 CGO SPEI PAGO F 78885 08045209 $ 2,001.00 $ 142,014.31
122151
22 CGO SPEITINT TON F13199 08045209 $ 3,276.42 $ 138,737.89
122373
22 CGO SPEI G MAGNA F 261583 08045209 $ 8,288.90 $ 130,448.99
122518
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,260.00 $ 131,708.99
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 780.00 $ 132,488.99
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 645.00 $ 133,133.99
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,860.99 $ 126,273.00
5534
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,785.50 $ 139,058.50
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,600.00 $ 141,658.50
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,348.51 $ 144,007.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,210.00 $ 147,217.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 450.00 $ 147,667.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 250.00 $ 147,917.01
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,850.09 $ 149,767.10
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,460.00 $ 151,227.10
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 440.00 $ 151,667.10
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,710.00 $ 153,377.10

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

60544 2569
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,890.00 $ 157,267.10
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 76.00 $ 157,343.10
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4340.00 $ 161,683.10
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 100.00 $ 161,783.10
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,41351 $ 174,196.61
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,595.00 $ 175,791.61
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,415.00 $ 177,206.61
26 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 150.00 $ 177,056.61
41987
26 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,433.00 $ 175,623.61
41987
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,159.05 $ 168,464.56
5537
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,394.50 $ 178,859.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 179,259.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 179,659.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 755.00 $ 180,414.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,540.00 $ 182,954.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,400.00 $ 185,354.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 185,754.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 186,954.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 187,354.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 188,554.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 188,954.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 189,354.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 698.00 $ 190,052.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 70.00 $ 190,122.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 190,522.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 424307 $ 19476513
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,190.00 $ 19595513
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 738.00 $ 196,693.13
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 440.00 $ 197,133.13
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,608.00 $ 199,741.13
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,400.00 $ 202,141.13
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 197,141.13
5536
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 62.00 $ 19720313  mmm—
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,060.00 $ 19826313 ' —
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 830.00 $ 199,093.13
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 134.00 $ 19922713 |
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,659.56 $ 210,886,690 e
30 CGO SPEI GAS Y DIES F1674 08045209 $ 10,558.03 $ 200,328.66 mmm—m—m——
65865 —
30 CGO SPEIFORM ALIM F81 08045209 $ 4,176.00 $ 196,152,606 e
67086 —
30 CGO SPEI FORM ODONTO F820 08045209 $ 887.40 $ 19526526
69160 —
30 CGO SPEI IMPERMEAB F307 08045209 $ 7,374.32 $ 187,800.04 memm—m—
69436 —
30 CGO SPEIINTERNET F 45P13 08045209 $ 999.00 $ 186,891.94 —0 —
70837 —
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,240.00 $ 188,131 94 =
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 517657 $ 19330851 mm—
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 90.00 $ 19339851 ——
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 19361851  n—
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 735.00 $ 19435351 e
—
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

Saldo Final $194,353.51

Otros Cargos $276,694.31

60544 2569

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Retiro en Efectivo $26,881.71

Saldo Inicial $ 48,250.76

Saldo Final $194,353.51

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $26,881.71

Otros Cargos $276,694.31

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/07/2019 11:18:21 *BBVA URBANO 00012580001493796496 F1744 $1,200.00 HSBC1433 000000000000

BANCOM DANIEL ELECTRODOS 75 01190701
PESINA
GARCIA
05/07/2019 09:01:09 *BANAMEX MARISA 00002320700288613792 DESP PROP F  $ 112,000.00 HSBC0258 000000000000
ROLON 3483 47 01190705
VERJAN
05/07/2019 09:28:51 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014416605612251358 P IMPRESOS F $ 6,960.00 HSBC0312 000000000000
GONZALEZ 63 39 01190705
CORDERO
05/07/2019 09:31:47 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014416605612251358 PAGO IMPRES $ 5,278.00 HSBC0315 000000000000
GONZALEZ F 62 67 01190705
CORDERO
05/07/2019 09:34:21 *BBVA MARTHA 00012320001453652604 MAT ELECTF  $588.00 HSBC0319 000000000000
BANCOM PATRICIA 4303 90 01190705
GONZALEZ
INIGUEZ
05/07/2019 09:42:39 *SANTANDER GASOLINERA 00014320655020676810 GAS Y DIES $12,141.66 HSBC0329 000000000000
EL TAPATIO F1390 32 01190705
SADECV
05/07/2019 13:59:18 *INBURSA ALBERGUE  00036320500181436129 REC TUTELA  $ 5,000.00 HSBC0972 000000000000
INFANTIL LA FCC43 81 01190705
CASA DE
JESUS
10/07/2019 13:19:55 *BANORTE/IXE CECAVEATT 00072320000179574780 REP CLUTCH $13,765.72 HSBC0711 000000000000
SADECV F2542 43 01190710
10/07/2019 13:26:49 *BBVA MARTHA 00012320001453652604 SILY CERR $218.02 HSBC0722 000000000000
BANCOM PATRICIA F4310 60 01190710
GONZALEZ
INIGUEZ
10/07/2019 14:17:37 *BANORTE/IXE BLAUTON 00072320006430164192 PAGO TS F $2,400.01 HSBC0798 000000000000
MEXICO SA 37457 90 01190710
DE CV
10/07/2019 14:24.02 *BANAMEX JOINT FIX SA 00002320700410587984 PAGO TS F $5,000.01 HSBC0807 000000000000
DE CV 3580 22 01190710
11/07/2019 12:51:04  *BBVA MANUEL 00012320028866524179 PINT DIREC $6,499.99 HSBC0568 000000000000
BANCOM MARCIANO FA351 03 01190711
SALGADO
NOLASCO
11/07/2019 12:52:25 *BANAMEX KARLA DEL  00002320700201177192 FUMIGACION  $ 1,392.00 HSBC0569 000000000000
REFUGIO F3410 77 01190711
GONZALEZ
LOPEZ
11/07/2019 12:54:.08 *BBVA ALBERGUE  00012320001928307879 F422 423 424 P $ 12,000.00 HSBC0571 000000000000
BANCOM DEL PADRE | 85 01190711
PIO AC

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

60545
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2569

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
16/07/2019 10:29:30 *SANTANDER GASOLINERA 00014320655020676810 GAS Y DIES $8,919.24 HSBC0446 000000000000

EL TAPATIO F1486 68 01190716
SADECV
17/07/2019 14:41:14  *BANAMEX SENEFRO 00002320035158086975 HEMOD TS F  $ 2,490.00 HSBCO0771 000000000000
1965 19 01190717
18/07/2019 12:44:52 *BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO AGUA  $2,231.00 HSBC0624 000000000000
AZUL SA DE F78724 73 01190718
cv
19/07/2019 12:36:20 *BANORTE/IXE BLAUTON 00072320006430164192 PAGO TS F $1,000.00 HSBC0655 000000000000
MEXICO SA 37807 44 01190719
DE CV
22/07/2019 13:56:43 *BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO F 78885 $ 2,001.00 HSBC1221 000000000000
AZUL SA DE 51 01190722
cv
22/07/2019 13:58:27 *BANAMEX DEIDA NIETO 00002320713100016480 TINT TON $3,276.42 HSBC1223 000000000000
PEREZ F13199 73 00004434
22/07/2019 13:59:35 *SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 G MAGNA F $8,288.90 HSBC1225 000000000000
EL TAPATIO 261583 18 01190722
SADECV
30/07/2019 12:14:19 *SANTANDER GASOLINERA 00014320655020676810 GAS Y DIES $10,558.03 HSBC0658 000000000000
EL TAPATIO F1674 65 01190730
SADECV
30/07/2019 12:15:32 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014416605612251358 FORM ALIM $4,176.00 HSBC0670 000000000000
GONZALEZ F81 86 01190730
CORDERO
30/07/2019 12:23:59 *BBVA SALVADOR  00012320004589514972 FORM $887.40 HSBC0691 000000000000
BANCOM MOSQUEDA ODONTO F820 60 01190730
RAMIREZ
30/07/2019 12:25:23 *BAJIO PROTECCION 00030320522366402017 IMPERMEAB  $7,374.32 HSBC0694 000000000000
ECOLOGICA F307 36 01190730
DE
SUPERFICIES
30/07/2019 12:32:29 *AZTECA TOTAL PLAY 00127180802001049265 INTERNET F  $999.00 HSBC0708 000000000000
TELECOMUNI 45P13 37 00004434
CACIONES SA
DE

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade
Operacion Operacion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Participante
Emisor

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

No. Cuenta

Fecha Alta

Monto

Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC {Z’

60545 2569
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 60546

2569

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204434 A2A3638F-455D-4B65-BD16-DFOF06475B  2019-08-01T06:51:25 2019-08-01T07:26:32
66

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204434

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

QIWEXDCHNDZtwXvBfDya+ciixrdPKuK7bNP3VZACAnGYBUbL3INR+NXTzz0Y 07 gBaWdXowGQgkvSbOwpEKKGNMKW]mO+BQcrsPJCF 7mQ
3BKKobV3B99fFskISFDO0JmRjndD+dIviq7+z85XUFOxigX9x9QhI7r/SHJI3TA3NRS WV 79gUmg 2m8fERV2wWEp4HszOKEpODLpoOrMMLacrMx3
XQ2CGhICnpaPpm1llibloXyJPmZY/y5eCR/jQSyGeELpSwAT5G+yJ3x4Y 3vtYatzESn0cZ6FLcYVVPMT44XEm0eOZP4kLVWR 1uD3bON+dMCaT
! CigVk/NQiBsXFg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]A2A3638F-455D-4B65-BD16-DFOF06475B66|2019-08-01T07:26:32|qiWEXjDCHNDZtwXv8fDya+cjixrdPKuK7bNP3VzAC4AnGYBUb3jtINR+
NXTzzoYO7gBaWdXowGQgkvSbOwpEKkGnMKWjmO+BQcrisPJCF7riQ3BKKobV3B99fFskISFDOOJmMRjndD+dIviq7+z85XUFOxigX9x9Qhl7r/S
HJ3TA3NRSJwWV79gUmg2m8fERV2wWEp4HszOK6pODL poOrMMLacrMx3xQ2CGhOCnp4Ppm1liibloXyJPmZY/y5eCR/ijQSyGeEL pSwAT5G+yJ3
x4Y3vtYatzESnOcZ6fLcYVVPMT44XEm0eOZP4kLVvR1uD3bON+dMCaTCiqVk/NQt8sXFg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

IdNygCR9OCq/tKTheAmbs3cyYz6lmyD38/4ZRBZioqrrmRgyECWxH/f404ubpouZyGLXULA7HQ7 0+sAbtOZnnpUnzixeBmT7NU+SZQrIS2G6WyV
EbV2QmLdOtEoAUbiSJceZIsObHSfwXjdtQWeOkHvDUw6BVbxkOOKkQVQo9MB89IcZI AbpyR/4abkHMPY+kIAPViSSB8EXWZrbJCHue9560ueo3k4
evX1Ux7YilkV+31KuaUtCi1bwWzFLmjX6Z8SLCznskT/R2MQpNtdgPJuNRHIxaZSoF mwhCnefm9uLb36RuZc2ujxm2QWBMB87+GIPOXOc7RH
Xb93tgh2yWagmVegA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

v e WERT M o
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 66910 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4226 » Salc_io Inicial del $ 916,609.60
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 78.93
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060055639 021320040600556398 » Saldo Final del $ 916,688.53
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060055639 0.10% $0.00 0.10% Antes de Impuestos -3.72% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 916,609.60
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 78.93
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 189.97
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055639

Referencia/
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31  PAGO DE INTERES NOMINAL 07310031 $ 78.93 $ 916,688.53

Z192¢000702000000C L0

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

66910 4226
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 66911

4226

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060055639 AD7E7655-A7DE-4309-9F38-85BA126BB0  2019-08-01T06:51:28 2019-08-01T07:26:52
oD

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060055639

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

R5u1cpkmfKMIOJG5yx5NhBPXZNdj2UTIRzvSIpXndW7HwW3PgrNB8GrIBj/pfY psxcRLUL JwZ SC+tdx0CcwhNP5SCSW23K5gs6ddiB6/Fxt/ZcEl
TQluZ1a/pPvPsulT3SMESMZEZwWIOKF/SJAG90Vh]TRhkgxGivZw80ftOsKdl+3bS+TsZLLI3t0ObpDFHZ|FVXogYGvS|AS+UynX0y5IRHVPFWH4ybJFI
ucc9Y8hDupO/zrGBSRH+KnEkJdpUZrzBgiBrzwDWph13YBDNxIkdH2+dgvx1LHZs2sR1EnvLsIgKMFwKICDbWFVgA9nMiEwnBkgAeTh06+Cijp
T5i79KQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]JAD7E7655-A7DE-4309-9F38-85BA126BB00D|2019-08-01T07:26:52|R5u1cpkmfKMIOJG5yx5NhBPXZNdj2UTIRzvSIpXndW7HwW3PgrNB8
GrlBj/pfYpsxcRLULIWVZSC+tdx0CcwhNP5SCSW23K5gs6ddiB6/Fxt/ZcEITQIuZ1a/pPvPsulT3AMESMZEZwOkF/5JA690Vh|TRhkgxGfvZw80ftOs
Kdl+3bS+TsZLLI3t0bpDFHZjFVXogYGvSjAS+UynX0ySIRHYPFWH4ybJFlucc9Y8hDupO/zrGBSRH+KnEkJdpUZrzBgiBrzwDWph13YBDNxIkdH
2+dgvx1LHZs2sR1EnvLslgKMFwKICDbWFVqA9nMiEwnBkgAeTh06+CjpT5i79KQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

APZz6QDOpKEos6nDDWI/NL7 DWH+P+zFMa9qtXp8307r03g2K13w4D/3mmyoUVJfSGt8bOeHcOrDVaCagT1rsFS+jAu/UEIPsI3Sz8FjMz9kyv
. 9DcVIW/LKkmERBxjKhOYCuwgPIvFOH+LSwgax71rDgqbet9dnSFJ3ZB2XxjFSTJOV2EGYNImoocYN7Yntm1NFe1wXEMyHDRSW1f7NRC/GYRD
onDFbC+nssgdfRnffXyd8iCpurMifTcVu9NDJgO08CUGO3TiUfvBtOIwil/Dyr6H5K/aUfSqfAgRXKRSOzOVhZTDEVXGjrSodbxFbrhZBJ8K181HGLY
2PxzfluQRyA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

AV. STA. ROSALIA NO. 1040
COL. LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA

CR.00204

C25.03-00119-24-AMT

-01
61152
2705

CLABE INTERBANCARIA

4048507016 021320040485070167

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
4048507016 0.00%

$8.00

Comisiones Cobradas

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 221,935.45
Periodo
» Depdsitos/ $ 120,786.30
Abonos
» Retiros/Cargos $ 308,536.36
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 1.28
» Saldo Final del $ 34,185.39
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real

- 3.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 8.00
$ 20,000.00

$ 102,485.94

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 1.28
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

¥150.2000702000000% L0

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190701 13611015 $ 846.00 $ 22278145 3 e
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190701 13611015 $ 410.00 $ 22319145  w——
8033 —
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190701 13611015 $ 220.00 $ 22341145
8034 —
01 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 22425745 IS
01 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 22510345  =——
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190701 1361;21? $ 410.00 $ 225513.45 =
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190701 13611015 $ 410.00 $ 225,923.45
8041
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 820.00 $ 226,743.45
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190701 13611015 $ 423.00 $ 227,166.45
4201
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190701 13611015 $ 1,692.00 $ 228,858.45
4204

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

61152 2705
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 820.00 $ 229,678.45

01 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190701 13611015 $ 846.00 $ 230,524.45
4242

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 230,824.45

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 231,234.45

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 231,644.45

01 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190701 13611015 $ 850.00 $ 232,494.45
4263

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 850.00 $ 233,344.45

01 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190701 13611015 $ 846.00 $ 234,190.45
8108

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 234,610.45

01 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2871 13651011 $ 626.00 $ 235,236.45
41234

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 820.00 $ 236,056.45

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 1,692.00 $ 237,748.45

02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190702 13611015 $ 846.00 $ 238,594.45
4322

02 JULIO 2019 0000001 08045211 $ 849.00 $ 239,443.45
257263

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 239,853.45

02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190702 13611015 $ 846.00 $ 240,699.45
4326

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 241,109.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 241,519.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 241,929.45

02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190702 13611015 $ 846.00 $ 242,775.45
4329

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 243,185.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 244,031.45

02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190702 13611015 $ 846.00 $ 244,877.45
4334

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 24572345

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 846.00 $ 246,569.45

02 P 0020719 08045211 $ 413.00 $ 246,982.45
289906

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 247,392.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 247,802.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 248,212.45

02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190702 13611015 $ 846.00 $ 249,058.45
1331

02 TRANSF SOL XHSBCNET A 4426 POR NOM19 90045629 $ 101,018.43 $ 148,040.02
125513

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 148,886.02

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 178.80 $ 149,064.82

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 149,474.82

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 149,884.82

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 150,294.82

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 150,704.82

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 151,114.82

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 151,524.82

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 151,874.82

02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190702 13611015 $ 846.00 $ 152,720.82
4344

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 430.00 $ 153,150.82

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 153,560.82

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 153,970.82

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 154,380.82

02 DIF JULIO 2019 0020719 08045221 $ 896.00 $ 155,276.82
201782

02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190702 13611015 $ 846.00 $ 156,122.82
4363

02 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 91.00 $ 156,213.82
150260

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

61153 2705

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190702 13611015 $ 840.00 $ 157,053.82
4373
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190702 13611015 $ 846.00 $ 157,899.82
4379
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190703 13611015 $ 423.00 $ 158,322.82
4300
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 159,168.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 159,588.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 460.00 $ 160,048.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 460.00 $ 160,508.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 161,354.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 162,200.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 163,046.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 163,456.82
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190703 13611015 $ 850.00 $ 164,306.82
4391
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190703 13611015 $ 850.00 $ 165,156.82
4392
03 ABONO TRANSF. ATM DESDE - 6459728279 13615673 $ 220.00 $ 165,376.82
2618
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190703 13611015 $ 846.00 $ 166,222.82
4397
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 423.00 $ 166,645.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 480.00 $ 167,125.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 425.00 $ 167,550.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 849.00 $ 168,399.82
03 PAGO JULIO XIMENA 0030719 08045211 $ 800.00 $ 169,199.82
294451
03 PAGO JUNIO XIMENA MORALES 0030719 08045211 $ 800.00 $ 169,999.82
294384
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 170,845.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 410.00 $ 171,255.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 172,101.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 868.00 $ 172,969.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 173,379.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 174,225.82
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 830.00 $ 175,055.82  ———
150261 e
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190703 13611015 $ 450.00 $ 175,505.82  mmm—
7890 —_—
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190703 13611015 $ 890.00 $ 176,395.82 =
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190703 13611015 $ 846.00 $ 177,241.82 o
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190703 13611015 $ 846.00 $ 178,087.82
4416 :
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190703 13611015 $ 846.00 $ 178,933.80 e
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 480.00 $ 179,413.82 —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 220.00 $ 179,633.82 '
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 180,483.82 o
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 181,3290.82 ==
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190704 13611015 $ 850.00 $ 182,179.82 —
3517 —_—
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 420.00 $ 182,599.82
80432 —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 846.00 $ 183,445.82  =———
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 18429582 =
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 184,718.82
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 220.00 $ 184,938.82
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 220.00 $ 185,158.82
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 160.00 $ 185,318.82
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 160.00 $ 185,478.82
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 185,901.82

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

61153 2705
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 186,321.82

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 186,741.82

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 187,161.82

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 187,584.82

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 220.00 $ 187,804.82

04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,125.00 $ 185,679.82
41987

04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 528.00 $ 185,151.82
41987

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 185,997.82

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 186,843.82

04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190704 13611015 $ 410.00 $ 187,253.82
8319

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 188,099.82

04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190704 13611015 $ 846.00 $ 188,945.82
4443

04 MENSUALIDAD JULIO GABRIEL 0040719 08045211 $ 4380.00 $ 189,425.82
352056

04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190704 13611015 $ 410.00 $ 189,835.82
1344

04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190704 13611015 $ 846.00 $ 190,681.82
4455

04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190704 13611015 $ 846.00 $ 191,527.82
4457

04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190704 13611015 $ 846.00 $ 192,373.82
4458

04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190704 13611015 $ 846.00 $ 193,219.82
4459

05 TRANSF SOL X HSBCNET A 4434 SOLV GTOS 90045629 $ 50,000.00 $ 143,219.82
84213

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 05011003 $ 425.00 $ 143,644.82

05 MENSUALIDAD JULIO 0050719 08045211 $ 44450 $ 144,089.32
239119

05 MENSUALIDAD JULIO 0050719 08045211 $ 423.00 $ 144512.32
239491

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190705 13611015 $ 423.00 $ 144,935.32
1592

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 1,680.00 $ 146,615.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 146,835.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 147,681.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 148,104.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 148,950.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 846.00 $ 149,796.32

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190705 13611015 $ 423.00 $ 150,219.32
7916

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 480.00 $ 150,699.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 220.00 $ 150,919.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 200.00 $ 151,119.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 151,542.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 151,742.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 151,962.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 425.00 $ 152,387.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 152,810.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 200.00 $ 153,010.32

05 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6260 13651011 $ 846.00 $ 153,856.32
41234

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 410.00 $ 154,266.32

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190705 13611015 $ 846.00 $ 155,112.32
4474

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,116.00 $ 156,228.32

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190705 13611015 $ 846.00 $ 157,074.32
4481

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 425.00 $ 157,499.32

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 157,909.32
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

61154

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

2705

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 550.00 $ 158,459.32
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 425.00 $ 158,884.32
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 850.00 $ 159,734.32
08 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 800.00 $ 160,534.32
130153
08 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,630.00 $ 162,164.32
130154
08 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,630.00 $ 163,794.32
130155
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190708 13611015 $ 431.00 $ 164,225.32
8427
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190708 13611015 $ 410.00 $ 164,635.32
8435
08 JUNIOYJULIO 0080719 08045211 $ 1,792.00 $ 166,427.32
293308
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 167,273.32
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 168,119.32
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 168,965.32
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 169,811.32
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 170,657.32
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190708 13611015 $ 846.00 $ 171,503.32
4613
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190708 13611015 $ 846.00 $ 172,349.32
4614
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190708 13611015 $ 220.00 $ 172,569.32
4615
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 173,415.32
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190708 13611015 $ 200.00 $ 173,615.32
4616
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190708 13611015 $ 846.00 $ 174,461.32
4617
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190708 13611015 $ 850.00 $ 175,311.32
4622
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 175,531.32
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 160.00 $ 175,691.32
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 889.00 $ 176,580.32
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 177,426.32  ———
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 430.00 $ 177,856.32 | H——
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190708 13611015 $ 200.00 $ 178,056.32
1403 —_—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 423.00 $ 178,479.32 e
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 179,320.32 e
11 CGO SPEI CAICS MAY19 FV 08045209 $ 52,667.75 $ 126,661.57 - mmm—
75612 —_—
11 00 COMISION SPEI 07561220190711HSBC07561 15403720 $ 8.00 $ 12665357  ————
11 LVA. 07110001 $1.28 $ 126,652.29 .
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 39451003 $ 423.00 $ 127,075.29 —:
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 127,29529
17 PAGO COLEGIATURA DAVID JULIO 201 0170719 08045211 $ 846.00 $ 128,141,290  eeossmm—
327955 —
19 TRANSF SOL X HSBCNET A 4426 X NOM 20 90045629 $ 96,204.90 $ 31,936.39 aa—
95455 ——
19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,635.00 $ 29,301.39 —
41987 —
22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 3,348.00 $ 2595339 =————
41987 —
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 8380.00 $ 26,833.39 =—————
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 2718339 o
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8380.00 $ 28,063.39
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 28,283.39
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 28,743.39
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 28,943.39
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 460.00 $ 29,403.39
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

61154
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

2705

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 MES VALENTINA 0280719 08045221 $ 600.00 $ 30,003.39
274816
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 220.00 $ 30,223.39
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 30,423.39
30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190730 13611015 $ 430.00 $ 30,853.39
9156
30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190730 13611015 $ 460.00 $ 31,313.39
9158
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 31,513.39
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 8380.00 $ 32,393.39
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 33,289.39
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 34,185.39

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/07/2019 13:35:33 *BBVA PABLO 00012320001055989584 CAICS MAY19 §52,667.75 HSBCO0756 000000000000

BANCOM CESAR FV 12 01190711
MONTERO
FUENTES

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
03/07/2019 18:22:12 BANAM MARIA YAZMIN 00002073560118389984DIF JULIO 2019 $ 896.00 085935646 000000000000
REA RAMIREZ 566118391 00020719

02/07/2019 08:53:46 BANAM ANA 00002320902905007447JULIO 2019 $849.00 085900228 000000000000
PATRICIA,CERV 854318396 00000001
ANTES/FLORES

02/07/2019 12:03:32 BBVA BANCOMEMARCELA 00012320029478486099P $413.00 MBANO100 000000000000
RAMOS 190702000 00020719
ESTRADA 3800203

03/07/2019 14:11:30 BBVA BANCOMECYNTHIA 00012090028455253495PAGO JULIO $800.00 MBANO100 000000000000
DANIELA DIAZ XIMENA 190703000 00030719
RIVERA 4204636

03/07/2019 14:13:25 BBVA BANCOMECYNTHIA 00012090028455253495PAGO JUNIO  $ 800.00 MBANO100 000000000000
DANIELA DIAZ XIMENA 190703000 00030719
RIVERA MORALES 4205538

04/07/2019 17:28:30 BBVA BANCOMECELSO 00012320011076836855MENSUALIDAD  $ 480.00 BNETO100 000000000000
SOLORZANO JULIO GABRIEL 190704000 00040719
BAUTISTA 1885101

05/07/2019 09:30:23 BANAM JOSUE IVAN,DE 00002158701161384076MENSUALIDAD $ 444.50 085900348 000000000000
LA JULIO 614318693 00050719
TORRE/AVILA

05/07/2019 09:31:54 BANAM JOSUE IVAN,DE 00002158701161384076MENSUALIDAD $ 423.00 085900353 000000000000
LA JULIO 244318690 00050719
TORRE/AVILA

08/07/2019 08:56:57 BBVA BANCOMEJESSICA 00012320012812032236JUNIOYJULIO  $1,792.00 MBANO100 000000000000
SUSANA 190708000 00080719
MORALES 3380861
MACIEL

17/07/2019 17:05:31 BANAM JOSE 00002320902617674647PAGO $846.00 085902236 000000000000
ROBERTO,DEL COLEGIATURA 574319893 00170719
ANGEL/GARCIA DAVID JULIO

2019

29/07/2019 19:48:33 BBVA BANCOMEARACELI 00012320029857005237MES VALENTINA$ 600.00 MBANO100 000000000000
HERNANDEZ 190729000 00280719
JUAREZ 3334226
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

61155

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta

Subfolio

Fecha Alta

2705

Monto

Descripcion

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 61155

2705

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4048507016 3B3146BE-1B94-480E-97E9-59DA6C4B33  2019-08-01T06:51:25 2019-08-01T07:26:57
06

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004048507016

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

R0O4143GWmM3kjMIRd88NArPHg/ekCqUr4gog/ivyoPFYyblWdrs XxyCQuDL5IvirbZmsikQA3NAg3acyz TebpyUEWCRPvxQi4Zkc5TsIremjxXvkYit
1 iypXSoRQbdjxZNoo4SilJHNNFyGKwiG020max04XMnFILShO9MVEK2EqTgxOoDW8pRUOd3]YjgB7cJtOLOKk504edyz8 C2CZQZIRx9I0PTVON
NTJ5gTiwiXttlaWdEUpmQwmBOk6BBQCEOcdmnrdlkAKiEthr4a3UARI4y60isQIQ9yE4uPzKnP+cUCKXOCNRK/MXLKbBLdattinQ4EfG8dUvy31r
66g==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]13B3146BE-1B94-480E-97E9-59DA6C4B3306|2019-08-01T07:26:57|R04143GWmM3kjMIRA8BNArPHg/ekCqUrdgogivyoPFYybIWdrsXxyC
QuDLSIVrbZmsikQA3NAqg3acyzTebpyUjEWCRPvxQi4Zke5TsIremjxXvkYitiypXSoRQbdjxZNoo4SilJHnnFyGKwfG020max04XMnFILShO9MVEK
2EqTgxOoDW8pRuUOd3]YjgB7cJtOLOKk504edyz8C2CZQZIRx9I0P| TVONNTJSgjTiwiXttlaWdEUpmQwmBOk6BBQCEOcdmnrélkAKiEthr4a3UA
RI4y6oisQIQ9YE4uPzKnP+cUCKOCNRK/MXLKbBLdattinQ4Ef68dUvy31r66g==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
9/Bvuvd0g2en+CZVOrsGO7EM+tTvIsKeeda+cYADKbKVPorFuuwhg9m6HgvZEGGexOt3XLAmymR3MELCBAVFpFWQTPBERN3R6wsUtHhR
wjm8AymnRhBySMy6g6UUfiIUEmMJvOfrT9z4ByNuk89NZG1KeAaymO44dbcAd8uShvujgdysEVTnyoCe3tiSch7WLMgDygccKW8d5d39bGLsRo
wqU2A3wsM2VRgfRCfZ/5XiuGMdal40CY+KksvpBppc93hmVHXsc3SLb3ONTAYsa43MS4gkruewBvAU+CHMB7UDO4mDtiyqCf+PbDANd8C
W3803Tt027YIVgc5polU17g==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

. T}
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